
Jakub Kořínek
Tel.: +420 721 839 356
E-mail: korinekreality@gmail.com

Číslo nabídky: JK240506
black-reality.cz/reality/63454/

 

Babice - Rodinný dům pro aktivní rodinu
Lomená, Babice, Praha-východ
11 490 000 Kč
Dovoluji si Vám nabídnout povedený dům se zařízenou zahradou, který je ideální pro pár nebo aktivní rodinu, která chce
bydlet v okolí přírody a zároveň blízko Prahy nebo Říčan. Velkou výhodou tohoto dvojdomu jsou jeho velmi nízké provozní
náklady, zhruba 5000 Korun měsíčně a možnost vytápění krbem i plynovým kotlem. Jistě oceníte i novou saunu, terasu a
vytápěný bazén. Dispozice domu je 5+kk a nebo 4+kk s velkou šatnou. Velmi kvalitní kuchyň, 2 koupelny v kombinaci s
kvalitním vybavením a dobrými sousedy působí, že se tu budete cítit příjemně a útulně.  Na velkou pochozí půdu pak dáte
hromadu věcí a nebo z ní uděláte třeba další pokoje pro děti. 2 krytá parkovací stání, terasa, zahrada s velkým domem pro
uložení věcí, nová finská sauna a vytápěný bazén. To všechno vám tady zůstane. Okolí je poseté cyklostezkami a lesy, ale
najdete zde taky školku, kavárnu, restauraci, autobusovou zastávku fotbalové hřiště a vyhlášenou školu Open Gate, ve které
probíhá spoustu sportovních kroužků pro místní rezidenty.. V Praze jste  zhruba za 25- 35 minut a v Říčanech najdete
veškerou občanskou vybavenost, včetně lékařů, obchodů, plaveckého bazénu nebo krytého zimního stadionu... A pokud Vás
zajímá víc, podívejte se na videoprohlídku, ve které najdete odkaz na webové stránky. Rád vás přivítám na prohlídce a
pomohu s hypotečním úvěrem.

http://www.black-reality.cz/reality/63454/

